Gemeinde Vogelsang-Warsin

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ausschusses fiir Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr, Sicherheit,
Ordnung und Umweltschutz der Gemeindevertretung Vogelsang-Warsin am Dienstag, 17.12.2024
um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Multiples Haus, Ahornweg 1, 17375 Vogelsang-Warsin

offentlicher Teil

Eroffnung, Feststellung der ordnungsgeméafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 22.08.2024 und
Genehmigung dieser

Vorbereitung Strandfest 2025

Anfragen und Mitteilungen

Einwohnerfragestunde

nichtoffentlicher Teil

7
7.1
7.2
8
8.1
9
10

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten

Diskussion uber Grundstuckskéaufe

Diskussion Uber Investitionen flr Spielwiese

Drucksachen

Grundstiicke B-Plangebiet Ahornweg 24/146/22
Anfragen und Mitteilungen

SchlieRung der Sitzung



